
SZKOLNY WYKAZ PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH W PUBLICZNYM GIMNAZJUM  
im. JANA PAWŁA II W GOWARCZOWIE W ROKU SZKOLNYM 2015/2016. 

L.p PRZEDMIOT TYTUŁ - KLASA AUTOR WYDAWNICTWO NR 
DOPUSZCZENIA 

 
1. 

 
Język polski 

 
„Między nami”- klasa1. 

 
„Między nami”- klasa2. 
„Między nami”- klasa3 

– podręcznik  
i ćwiczenia cz. 1 i 2. 

 
 

Agnieszka Łuczak, 
Ewa Prylińska, 
Roland Maszka 

 
 
 

GWO 

 
63/1/2009/2015 
 
63/2/2010 
63/3/2011 

 
 

2. 

 
 

Język niemiecki 

 
„Das ist Deutsch. Kompakt 1” – klasa 1 

(podręcznik + zeszyt ćw.). 
 

„Das ist Deutsch ” – klasa 2 (podręcznik + 
zeszyt ćw.). 

„Das ist Deutsch “ Podręcznik z 
repetytorium – klasa 3 (podręcznik + zeszyt 

ćw.). 

  
Jolanta Kamińska 

 
 

Jolanta Kamińska 
 

Sylwia Mróz-
Dwornikowska 

 
 
 
 

Nowa Era 
PWN 

 
341/1/2011/2015 
 
 
22/2/2009 
 
22/4/2011 

 
 

3. 

 
 

Język angielski 

 
„Next Move”1 – klasa 1 ,  

 
 
 

„New Exam Challenges 3” – klasa 2 
ćwiczeniówka New Exam Challenges 3 – 

klasa 2. 
„Repetytorium Gimnazjalne” poziom 
podstawowy i rozszerzony – klasa 3 

Carolyn Barracolugh, 
Katherine Stannett, 
Bartosz Michałowski  
 
 
Michael Haris, Dawid 
Mower,Anna Sikorzyńska, 
Lindsay White, 
Michael Haris, Dawid 
Mower,Anna Sikorzyńska, 
Lindsay White,Rod Fricke 

 
Pearson 

Central Europe 
 
 
 
 

Longman 

 
624/1/2012/2014 
 
 
 
 
342/3/2012 
 
 
353/2011 
 



 
4. 

 
Muzyka 

 
Gra muzyka- podręcznik klasa1 
 
  

 
Jan Oleszkiewicz  

 
 

 
Nowa Era  

 
Grupa Edukacyjna 

 
20/2009/2015 
 
 
 
 

 
5. 

 
Plastyka 

 
„Kraina Sztuki”- klasa3 

 
Beata Marcinkowska 

Lidia Frydzińska-
Świątczak 

 
PWN 

 
154/2009 
 
 

 
6. 

 
Historia 

 
„Śladami przeszłości”- klasa1 

 
„Śladami przeszłości”- klasa2 
„Śladami przeszłości”- klasa3 

 
 

Stanisław Roszak  

 
Nowa Era  

 
60/1/2011/z1 
 
60/2/2010 
60/3/2011 

 
7. 
 
 
 

 
Wos 

 
„Dziś i jutro”- klasa2 
„Dziś i jutro”- klasa3 

 

 
Iwona Janicka 

Aleksandra Kucia 
Tomasz Maćkowski 

 
 

Nowa Era 

 
77/1/2009 
77/2/2010 
 

 
8. 

 
Geografia 

 
„Planeta Nowa”- klasa1 

 
„Planeta Nowa”- klasa2 
„Planeta Nowa”- klasa3 

 
  
 
 
 
 
 

 
 
 

Roman Malarz 

 
 
 

Nowa Era 

 
7/1/2009/2015 
 
7/2/2009 
7/3/2010 
 
 
 
 



 
9. 

 
Biologia 

 
„Puls życia”- klasa1 

 
 

„Puls życia”- klasa2 
 

„Puls życia”- klasa3 
 

 
M. Jefimow 
Maria Sęktas 

 
M. Jefimow  

 
Beata Sągin, Andrzej 

Boczarowski, Marian Sęktas 

 
Nowa Era 

 
58/1/2009/2015 
 
 
58/2/2009 
 
58/3/2010 
 
 

 
10. 

 

 
Chemia 

 
„Chemia Nowej Ery”- część1- klasa1 

 
„Chemia Nowej Ery”- część2- klasa2 
„Chemia Nowej Ery”- część3- klasa3 

 

 
 

J. Kulawik, T. Kulawik, 
M. Litwin 

 

 
 

Nowa Era 

 
49/1/2009/2014 
 
49/2/2009 
49/3/2010 

 
11. 

 
Fizyka 

 
„Świat fizyki” –część1- klasa1   

 
„Świat fizyki” –część2- klasa2   
„Świat fizyki” –część3- klasa3   

 
Barbara Saganowska, 
Maria Rozenbajgier, 

Ryszard Rozenbajgier, 
Danuta Szot-Gawlik, 

Małgorzata Godlewska 
 

 
 
 

ZamKor 
 
 
 

 
11/1/2009/2015 
 
11/2/2010 
11/3/2010 
 
 
 
 

 
12. 

 
Matematyka 

 
„Matematyka wokół nas”- klasa1  

 
„Matematyka wokół nas” - klasa2  
„Matematyka wokół nas”- klasa3  

 
E. Duvnjak, E. Kokiernak-

Jurkiewicz 
M. Wójcicka 

 

 
 

WSIP 

 
62/1/2015/z1 
 
62/2/2009 
62/3/2010 

 
13. 

 
Informatyka 

 
--------------------------------------------- 

 
-------------------- 

 
------------------- 

 

 
----------------------- 
 
 



 
14. 

 
Edukacja dla 

bezpieczeństwa 

 
„Edukacja dla bezpieczeństwa” klasa 3 

 
Bogusława Breitkopf 

Dariusz Czyżow 

 
WSiP 

 
206/2009 

 
15. 

 
 

 

 
Zajęcia  

artystyczne 
 

 
„Kraina Sztuki”- zeszyt ćwiczeń 

 (dla klas 2 i 3) 
 

 
Beata Marcinkowska 

Lidia Frydzińska-
Świątczak 

 
 

PWN 

 
 
------------------------ 

 
  16. 

 
Zajęcia  

techniczne 

 
------------------------------------- 

 

 
-------------------------- 

 
-------------------- 

 
------------------------ 

 
17. 

 
Religia 

„Spotkanie ze słowem” klasa-1 
„Aby nie ustać w drodze” klasa-2 

„Żyć w miłości Boga” klasa-3 

 
Red. Ks. Stanisław 

Łabędowicz 

 
Wydawnictwo 

Diecezji Radomskiej 
AVE  

 
 
------------------------ 

 
18. 

 
WDŻ 

 
„Wędrując ku dorosłości” 

Wychowanie do życia w rodzinie dla klas 1-
3 

Teresa Król, 
Krystyna Maśnik, 

Wojciech Ślędziński, 
Grażyna Węglarczyk,  

 
 

RUBIKON 

 
 
205/2011/z1 

19. Wychowanie 
Fizyczne 

------------------------------------------------------ ----------------------------- ------------------------ ------------------------ 

 

 

UWAGA!!! 

PODRĘCZNIKI DO PIERWSZEJ KLASY W ROKU SZKOLNYM 2015/2016 SĄ FINANSOWANE Z BUDŻETU PAŃSTWA OPRÓCZ 
RELIGII. 


